ANO XV | N° 1303 | Macau, 17 de Abril de 2018

EXTRATO DE CONTRATO EMERGENCIAL

CONTRATO EMERGENCIAL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN.
CONTRATADA: J H N DE MELO EIRELI -ME.
CNPJ Nº 21.597.589/0001-27
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 606/2018
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de mão de obra para execução dos serviços de limpeza urbana e
operação do Aterro Controlado do Município de Macau (RN).
VALOR DO CONTRATO: R$ 110.822,07 (cento e dez mil oitocentos e vinte e dois reais e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.014.15.122.2025 – Secretaria de Infraestrutura.
PROJETO ATIVIDADE: 2025 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica
FONTE: Recursos Próprios – PMM.
VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência de 30 (trinta) dias, contados a partir de 16/04/2018 até 15/05/2018, podendo ser
prorrogado.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, inciso IV, Lei Federal8.666/1993.
Obs.: Este contrato perde sua eficácia a partir da contratação da empresa vencedora do processo licitatório, concorrência
001/2017.
Macau/RN, 16 de Abril de 2018.
ASSINANTES:
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO
Justino Henrique Nunes de Melo
J H N DE MELO EIRELI -ME
Pela Contratada

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020
Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

tel:+5516042018
tel:+5515052018
tel:+5586661993
http://macau.rn.gov.br/